

IRG.271.2.2011

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn.: " Stare Miasto jako sprzyjające integracji społecznej centrum turystyczne Sępólna Krajeńskiego – kompleksowa rewitalizacja przestrzeni śródmiejskiej", wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1 : Stwierdzamy, iż w SIWZ nie został właściwie opisany przedmiot zamówienia tj.

brak:

- Projektu architektonicznego
- Projektu elektrycznego

Prosimy o pilne uzupełnienie powyższego.

Odpowiedź 1 : Zamawiający informuje, iż Projekt architektoniczny i Projekt elektryczny jest załączony w załączniku Nr 8 do przetargu nieograniczonego.

Pytanie 2 : W poz. 23 Kosztorysu nakładczego branży elektrycznej jest stawianie słupów oświetlenia bez nakładów M,S. Prosimy o sprecyzowanie jaki zakres prac powinien być wyceniony w tej pozycji – (dostawa słupów?)

Odpowiedź 2 : *Do wyceny należy przyjąć dostawę słupów wraz z montażem.*

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Marek Zińko
Z-ca Burmistrza

Proszę jednocześnie o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości faxem zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz pkt 22 SIWZ.

T.K.